2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH MINH

Số:         /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Minh, ngày       tháng 01  năm  2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Nội quy cơ quan UBND xã Bình Minh
Thành phố Tây Ninh, Tỉnh Tây Ninh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;
Căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019
Căn cứ Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;
Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã Bình Minh.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy cơ quan của UBND xã Bình Minh, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
Điều 2. Văn phòng UBND xã Bình Minh; UBMTTQVN và các Tổ chức Chính trị - xã hội xã Bình Minh, Trưởng các ấp và tất cả cán bộ, công chức, nhân viên, những người hoạt động không chuyên trách và nhân dân xã Bình Minh, Thành phố Tây Ninh căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- UBND Thành phố;
- TT. Đảng ủy xã;
- TT. HĐND xã;
- Như Điều 2;
- Niêm yết tại Trụ sở làm việc;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

[bookmark: _GoBack]